В первичную профсоюзную  организацию
                                  название  ОУ

от _______________________________________

                                             (фамилия, имя, отчество)

_________________________________________

______________ ____________________________

                       название должности

Заявление.

Прошу принять меня в члены профсоюза работников народного образования и науки Российской Федерации. Устав Профсоюза  выполнять обязуюсь.

"______"__________________200__г.                            __________________________

                                                                                                                 (подпись)

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Администрации и профсоюзной организации

_____________________________________-

                                                                      Название ОУ
                                                            от_____________________________________

                                                                   (фамилия, имя, отчество)

                                                ______________________________________
Название должности

Заявление.
Прошу ежемесячно  перечислять из моей  заработной платы причитающиеся с меня членские профсоюзные взносы в размере 1%    на текущий счет районной профсоюзной организации  работников народного образования.
"______"__________________20__г.                            __________________________

подпись
Отметка о регистрации заявления
и подпись председателя профкома _________________________________________